Hadicové prvky PureWeld
XL z TPE
Hadice PureWeld XL TPE
Vlastnosti a výhody
● Snižuje nároky na skladové zásoby a minimalizuje materiály, které přicházejí do
styku s kapalinami
● Úplná souhrnná data pro USP <788> pro částice viditelné jen při zvětšení
● EP 2.6.14, USP<85> pro bakteriální endotoxiny

9,6 0,3750 2,4 0,0938 942.E096.K24
12,0 0.4724 4,0 0,1562 942.E120.K40
Objednací kódy prvků PureWeld XL LoadSure
Název produktu Produktové kódy
Prvek PureWeld XL LoadSure vnitřní průměr 6,4 mm Tri-Clamp 942.0064.PFT
Prvek PureWeld XL LoadSure vnitřní průměr 9,6 mm Tri-Clamp 942.0096.PFT
Prvek PureWeld XL LoadSure vnitřní průměr 12,0 mm Tri-Clamp 942.0120.PFT
Prvek PureWeld XL LoadSure vnitřní průměr 17,0 mm Tri-Clamp 942.0170.PFT
2/3
Zřeknutí se odpovědnosti: Watson-Marlow, Pumpsil, PureWeld, LoadSure, LaserTraceability, Bioprene a Marprene jsou registrované ochranné známky společnosti
Watson-Marlow Limited. STA-PURE PCS a STA-PURE PFL a Style 400 jsou ochranné známky společnosti WL Gore & Associates Inc. Při objednávání čerpadel a hadic
uveďte kód produktu.